令和３年３月２９日

学部２～６年次学生

修士課程（博士前期）学生

専門職学位課程学生

博士課程（博士後期及び博士一貫）学生 各位

保健センター

令和２年度学生一般定期健康診断結果について

昨年４月１３日から本年３月５日までに受診した健康診断結果の発行が

可能となりましたのでお知らせいたします。健康診断証明書が必要な方は，

ＡＣＭ（証明書自動発行装置）または保健センターにて，発行してくださ

い。

なお，再検査該当者等の結果は，別途所属教務担当等へお知らせする予

定です。

記

１．ＡＣＭ

  設置場所

●高等教育推進機構 １階ロビー ●工学部 正面玄関ロビー

  ●薬学部 正面玄関ホール ●文系共通講義棟 ２階ホール

  ●環境科学院 正面玄関ロビー ●農学部 正面玄関横

  ●クラーク会館 ２階ホール

  ●水産学部 函館キャンパス講義棟ロビー

利用時間

  ●９：００～１７：００（土日祝日，年末年始除く）

２．保健センター

利用時間

●９：００～１５：３０（土日祝日，年末年始除く）